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ARSREDOVISNING FOR BRF VASASTADEN 6:2
for tiden 2010-01-01 - 2010-12-31.
Org. nr. 762608-1292

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Bostadsratisforeningen Vasastaden 8:2 far harmed avge foljande arsredovisning for pericden
2010-01-01 - 2010-12-31.

Foreningen allmant
Foreningen registrerades 2002-12-16.
Féreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2002-12-16.

Foreningen har till andamal aft framja medlemmamas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata iagenheter 4t medlemmarma {ill nyttiande utan begransning till tiden.

Foreningens administration
Foreningsstamma och Foreningens styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdmma 2010-04-28 och efter styrelsekonstituering haft foljande
sammansatining:

funktionér valperiod
Sven-Erik Falk omvald ledamot, ordforande 1ar
Oskar Silow, omvald ledamot, sekreterare 1ér
Anders Fahlstrom, ny ledamot 1ar
Stefan Woll, ny ledamot 1ar
Ana Zamani, ny ledamot 1ar
Josephine Emback, ny suppleant 1ar
Tobias Nilsson, ny suppleant 1ar

Foreningens firma har tecknats, forutom av styrelsen, av syreisens ledamater tva i forening.
For styrelsens arbete finns en ansvarsforsakring tecknad hos Nordic Férsakring & Riskhantering AB.

Valberedning

Paula Beckevi, ny 1ar
Revisor. Joseph Andersson, omvald 1ar
Fastigheten

Féreningen &ger och forvaltar sedan 7 maj 2007 fastigheten Goteborg, Vasastaden 6:2
med adress Storgatan 21 A-B. Byggnadsar ar 1892.

Fastigheten omfattar 19 bostadsi&genheter. Samtliga ar upplétna med bostadsratter.
Totala lagenhetsytan utgdr 1.427 kvm.

Lagenhetsfordelning 1rok 2rok 3rok
Antal 7 1 11

Fastigheten &r fullvardesforsakrad hos Nordic Forsakring & Riskhantering AB.

Under rakenskapsaret har 3 dverlatelser agt rum inom foreningen, motsvarande 16% av bostadsrattemna..



ARSREDOVISNING FOR BRF VASASTADEN 6:2
for tiden 2010-01-01 - 2010-12-31.
Org. nr. 769609-1292

Verksamhet under pericden 2009-01-01 - 2010-0412

Magra av de vikligaste héandelsemna:

- renovering av omament pé fasad mot gatan

- renovering av rasad mur

- draneringsarbete pa garden

- battre kallsortering och ordning i soprum

- inkép ny tvattmaskin

- eft flertal elarbeten

- forfidpande besikining av fastigheten for planering av framtida underhail
- medlemskap i Sveriges BostadsratisCentrum, SBC

Projektering/planering av

- balkonger

- gardsplanering via Masurbjorkens Samfallighetsforening
- langsiktigt underhali

Ekonomi

Ekonomisk forvaitning
Sefera Management AB har under rakenskapsaret varit foreningens ekonomiska forvaltare.
Placering och forvaltning av féreningens kapitat har ombesdrits av foreningens styreise.

2010 2008
Avgifter och hyror
Genomsnittlig arsavgift kr/kvm. 628 615
Nyckeital (SEK)
Fastighetens bokforda varde krfkvm bostadsyta 19125 19 158
_— Lan per kvm bostadsyta 5256 5256
Fastighetens belaningsgrad *) 27% 27%

*) belaningsgrad definierad som fastighetslan i forhallande till bokfort varde.

Forslag till disponering av arets resultat

Arets resultat 645 241
B ansamlad forlust -361 921
Till foreningsstammans forfogande (forlust) -1 007 162
Styrelsen foreslar att
- fill underhalisfond omfores 52 800
- av underhalisfond tas i ansprak -315 000
- att i ny rékning balanseras -744 962
Summa disponerat -1 007 162

I Gvrigt hanvisas till foliande resultat- och batansrakning, samt till de medfoliande tillaggsupplysningama.



ARSREDOVISNING FOR BRF VASASTADEN 6:2
for tiden 2010-01-01 - 2010-12-31.
Org. nr. 7696098-1292

RESULTATRAKNING (SEK)
INTAKTER

Manadsavgifter
Ovriga intakter
Totalt rorelseintikler

KOSTNADER

Kostnader fastighetsforvalitning
Drifts- och forbrukningskostnader
Underhaliskostnader
Fastighetsavgift
Féreningsgemensamma kosinader
Avskrivningar

Resuliat fastighetsférvaltning
FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter och liknande intakter
Rantekostnader och liknande kosinader

Arets skatt

Arets resultat

IS

0

2010

895 608

6 552

802 160

-359 445
-673 567
25514
-149 020
-72 077

-1 279623

-377 463

80
-267 845

-267 755

878 077
5 000

883 077

-335 788
-164 033
-22 800
-152 342
-59 459

734 422

148 658

1253
-277 804

-376 551

-372

=128 268
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for tiden 2010-01-01 - 2010-12-31.
Org. nr. 769609-1292

BALANSRAKNING (SEK)

TILLGANGAR

Anlaggningstiligangar:

Materiella antaggningstillgangar:
Byggnader och mark
Underhalisfond
Maskiner och inventarier

Summa anldggningstiligangar

Omsatmingstiligangar
Fordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank
Summa omsitiningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Tiliskott medlemmar

Underhalisfond

Omforing underhalisfond

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Omforing underhalisfond

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kosthader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sakerheter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

10-12-31

27 291 553
1189200
98 048

T 28578801

7727
76 936
382 445

467 108

21132074
3800
1060 810
-262 200

21934484

-361 921
262 200
-645 241

-744 962

21189 522

7 500 000

7 500 000

91 168
48 687
3441
213 091

356 387

29 045 909

9 166 000
inga

08-12-31

27 338 389
1192 800
89 689

28 620 878

16 200
38 638
1044 124

1092 862

21132074
3 800
1054 965
5 845

22 196 684

-227 808
-5 845
-128 268

-361 921

21834763

7 500 000

7 500 000

108 024
23150
13798

234 105

378 077
29713840

9 166 000
inga



ARSREDOVISNING FOR BRF VASASTADEN 6:2
for tiden 2010-01-01 - 2010-12-31.
Org. nr. 7696081292

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och varderingsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad

Fastigheter
Byggnader har varderats till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar.
Under &ret har inga avskrivningar gjorts. Foreningen arbetar med att ta fram en avskrivningsplan.

Fordringar
Fordringar har upptagits tiil de belopp varmed de beraknas infiyta.

Underhalisfond

Reservering till foreningens underhallsfond ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pa féreningens arsstmma sker 6verforing fran balanserad vinst till
underhélisfonden.

Ovrigt
Ovriga tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvarde om ej annat anges i not
nedan. Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

NOTER. 2010 2008
Not 1. Drift- och forbrukningskostnader

El 42 978 53 800
Fjarmvarme 174 036 130796
Vatten och aviopp 41982 45048
Fastighetsskatsel 40 249 45 944
Gemensambhetsanidggning 60 200 60 200
Summa 359 445 335788
Not 2. Underhaliskostinader

Lopande underhal 43 651 44 795
Periodiskt underhall 314916 72283
Underhat! fran darfor avsatta medel (underhalisfond) 315 000 46 955
Summa 673 567 164 033
Not 3. Féreningsgemensamma kostnader.

Styrelsearvoden/idner inkl sociala avgifter 46 823 58 000
Forsakringar 14 746 15624
Ekonomisk forvalining 33750 28 000
Externa tjanster 19 871 16 250
Kabel-TV 20740 20 524
Adminisirativa kostnader 13 080 13 944

Summa 149 020 152 342



ARSREDOVISNING FOR BRF VASASTADEN 6:2
for tiden 2010-01-01 - 2010-12-31.
Org. nr. 769609-1292

TILLAGGSUPPLYSNINGAR (FORTSATTNING)
Not 4. Anldggningstillgangar

Aniaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den férvantade nytliandeperioden med hansyn till
vasentligt restvarde. Foljande avskrivningsprocent har tillampats:

2010 2009

Byggnader och underhalisfond 0,3%
Inventarier 20%
B Fastigheter:
e Byggnader
Ingdende anskaffningsvarden 15614 337 15614 337
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 15 614 337 15 614 337
Ackumulerade avskrivningar
Ing&ende avskrivningar -93 686 -46 843
Arets avskrivningar -46 836 -46 843
Utgaende ackumulerade avskrivningar 140 522 -93 686
Mark
Ingéende anskaffningsvarden 11817 738 11817738
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 11817738 11 817 738
Utgaende redovisat restvirde fastigheter: 27 291 553 27 338 389
Taxeringsvarde:
Taxeringsvarde byggnader 14 000 Q00 10 400 000
Taxeringsvarde mark 10 800 000 7 200 000
Totalt taxeringsvarde 24 800 000 17 600 000
Underhalisfond
B ingaende anskaffningsvarden 1 200 000 1 200 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 4 200 000 1 200 600
Ackumulerade avskrivningar
- Ingaende avskrivningar -7 200 -3 600
Arets avskrivningar -3 600 -3 600
Utgaende ackumulerade avskrivningar -10 800 -7 200

Utgaende redovisat restvirde underhalisfond 1189 200 1192 800
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Maskiner och andra inventarier

ingéende anskaffningsvarden
Arets anskaffningar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumuierade avskrivningar
Ingaende avsknivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat restvarde maskiner och inventarier:

Not 5. Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Masurbjorkens Samfallighetsforening
Com Hem

Fastighetsforsakring

Elkostnad lagenhet 2

Fordran férsakring avseende tvist
Upplatelseavgifier

Not 6. Fordndring eget kapital. Insatser/
tiliskott

Belopp vid arets bérjan 21135874
Beslut arsstamma 10-04-28

Férslag omforing till yitre fond

Forslag iansprakstagande av yitre fond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 24 135874

Not 7. Fastighetslan

Laneinstitut

Swedbank 2754692586 10-arsian
Swedbank 2754692636 5-arslan
Swedbank 2754692644 3-manadersidn
Summa

Under-
halisfond

10564 865
5 845
52 800
-315 000

798 610

Réntesats
per
090520

4 59%

4 54%
2,40%

2010

103 205
30 000

133 205

-13516
-21 641

-35 157

98 048

15 050
5 398

12044
38 000

76 936

Balanserat
resultat

-227 808
-134 113
-52 800
315 000

88721

d@ndring
17-02-24
12-02-24
11-05-15

resultat

-128 268
128 268

645 241
-845 241

Belopp
2 500 000
2 500 000
2 500 000

7 500 000

30 000
73205
103 205

-4 500
-8 018
-i13 516

89 683

15 050
5131
4 408
8 369

679
5000

38 638

Totalt

21834763
G

o

0

-6456 241
211488 522

Nista ars
amortering

eoow



ARSREDOVISNING FOR BRF VASASTADEN 6:2
or tiden 2010-01-01 - 2010-12-31.
Ory. nr. 769609-1292

TILLAGGSUPPLYSNINGAR (FORTSATTNING)

Not 8. Upplupna kostnader och {Grutbetalda intikter

Medlemmar Forskottsbet. manadsavgifter
Swedbank Réntekostnader
Styrelsearvoden Upplupna i6ner inkl soc avg
GBG Kretslopp Vatten och aviopp

GBG Energi Elkostnader

TJG Service Fastighetsskotsel

Sefera Management AB Ekonomifdrvalining

GBG Energi Fijarrvarme

Elonbutiken Tvattmaskin

Summa

Sven-Ernk Falk
Ordftrande

2010

62734
43017
30036
9663
6182
3 500

27 959
30000
213 091
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REVISIONSBERATTELSE FOR BOSTADSRATTSFORENINGEN VASASTADEN 6:2
Till freningsstdmman i Brf Vasastaden 6:2, org.nr 763609-1292

| egenskap av revisor i Bostadsrattsforeningen Vasastaden 6:2 far jag avge foljande beréttelse for
tiden 2010-01-01 - 2010-12-31.

Jag har granskat 3rsredovisningen, rakenskaperna samt styrelsens forvaltning. Granskningen har
utforts enligt god revisionssed.

Jag tillstyrker att resultatr3kningen och balansrakningen faststalles, att den ansamlade foriusten
disponeras enligt forslaget i forvaltningsberdttelsen samt att  styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den
tid Srsredovisningen omfattar.

Liverp?sl den 5;eapril 2011,

--------------------------------------

Vs ',z,.

P
- g
Joseph fs{dersson




